
 

 

 

ACT ADIȚIONAL NR. 1  

LA REGULAMENTUL OFICIAL DE DEȘFĂȘURARE 

Tombolă promoțională cora  :  

„Scanează și câștigă” ! 
 

ROMÂNIA HYPERMARCHÉ S.A., cu sediul în Şoseaua Dudeşti- Pantelimon nr. 73-75, Sector 

3, Bucureşti, având numărul de ordine la Registrul Comerţului J40/38/2002 și codul unic de 

înregistrare RO14374293, capital social de 82.455.677,40 lei (“Organizatorul”), 

 

Având în vedere prevederile Regulamentului oficial de desfășurare („Regulamentul”) al Tombolei 

promoţionale cora „Scanează şi câştigă” („Campania”), autentificat sub nr. 113 din 2 Februarie 

2023 de Biroul Individual Notarial „Andreea Dumitrascu”,  

Am hotărât prin prezenta modificarea duratei Campaniei, prevăzută la art. 1.2. paragraful I din 

Regulament, prin adăugarea următoarelor perioade: 

 

 
 

Toate celelalte dispoziții legale prevăzute în Regulament rămân neschimbate. 

 

 

 

ORGANIZATOR  

S.C România Hypermarché S.A.  

Aura Rădulescu, Director general  

Prin mandatarul său,  

Mária-Andrea Damian, Coordonator promoții și evenimente 

CAMPANIE

NR magazine 

cora 
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(TVA inclus)
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CAMPANIE1 14-Feb Tue 27-Feb Mon 1-Mar Wed 6-Mar Mon 10-Mar Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE2 28-Feb Tue 13-Mar Mon 15-Mar Wed 20-Mar Mon 24-Mar Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE3 14-Mar Tue 27-Mar Mon 29-Mar Wed 3-Apr Mon 7-Apr Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE4 28-Mar Tue 17-Apr Mon 19-Apr Wed 24-Apr Mon 28-Apr Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE5 18-Apr Tue 1-May Mon 3-May Wed 8-May Mon 12-May Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE6 2-May Tue 15-May Mon 17-May Wed 22-May Mon 26-May Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE7 16-May Tue 29-May Mon 31-May Wed 5-Jun Mon 9-Jun Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE8 30-May Tue 12-Jun Mon 14-Jun Wed 19-Jun Mon 23-Jun Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE9 13-Jun Tue 26-Jun Mon 28-Jun Wed 3-Jul Mon 7-Jul Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE10 27-Jun Tue 10-Jul Mon 12-Jul Wed 17-Jul Mon 21-Jul Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE11 11-Jul Tue 24-Jul Mon 26-Jul Wed 31-Jul Mon 4-Aug Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE12 25-Jul Tue 7-Aug Mon 9-Aug Wed 14-Aug Mon 18-Aug Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE13 8-Aug Tue 21-Aug Mon 23-Aug Wed 28-Aug Mon 1-Sep Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE14 22-Aug Tue 4-Sep Mon 6-Sep Wed 11-Sep Mon 15-Sep Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE15 5-Sep Tue 18-Sep Mon 20-Sep Wed 25-Sep Mon 29-Sep Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE16 19-Sep Tue 2-Oct Mon 4-Oct Wed 9-Oct Mon 13-Oct Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE17 3-Oct Tue 16-Oct Mon 18-Oct Wed 23-Oct Mon 27-Oct Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE18 17-Oct Tue 30-Oct Mon 1-Nov Wed 6-Nov Mon 10-Nov Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE19 31-Oct Tue 13-Nov Mon 15-Nov Wed 20-Nov Mon 24-Nov Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE20 14-Nov Tue 27-Nov Mon 29-Nov Wed 4-Dec Mon 8-Dec Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE21 28-Nov Tue 11-Dec Mon 13-Dec Wed 18-Dec Mon 22-Dec Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

CAMPANIE22 12-Dec Tue 31-Dec Sun 3-Jan Wed 8-Jan Mon 12-Jan Fri 500 lei 300 lei 200 lei 10 100 lei 8 10,000 lei 800 lei

220,000 lei 17,600 lei
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